Общее собрание Камчатского краевого отделения РГО состоится 9 апреля 2014 года в 16^{00} в актовом зале ИВиС ДВО РАН.

Зам. Председателя Г. П. Яроцкий.

ОБЩЕЕ СОБРАНИЕ ККО РГО

ПОВЕСТКА ДНЯ

- 1. О приеме в члены РГО Г. П. Яроцкий.
- 2. О пополнении УС Г. П. Яроцкий.
- 3. Об ученом секретаре УС Г. П. Яроцкий.
- 4. О совещании в Иркутске и об образовании Совета регионов РГО
- 5. О создании Попечительского Совета и проектах ПСККО на 2014 г.
- 6. О конкурсе грантов РГО на 2014 г. Г. П. Яроцкий.
- 7. О XV съезде РГО Г. П. Яроцкий.
- 8. О фестивале РГО Г. П. Яроцкий.
- 9. О работе редколлегии «Вопросы географии Камчатки» Г.А. Карпов.
- 10. О пребывании на Камчатке польского члена РГО (о доске в память о Бенедикте Дыбовском) И.В. Витер.
- 11. Выдвижение на звание «Почетный член РГО» А.Ю. Озеров.
- 12. О прохождении перерегистрации членов ККО и росте числа молодых членов $-\Gamma$. П. Яроцкий.
- 13. Разное («Хрустальный компас» и др.)